
Приложение 9А  

Расписание   

государственной итоговой аттестации по образовательной программе высшего 

образования – программе бакалавриата по направлению подготовки  

19.03.01 Биотехнология 4 курс (программа сетевая) 

2022/2023 учебный год 

(начало 22.05.2023 - окончание 03.07.2023) 

 
Дата Предэкзаменационная 

консультация 

Государственный экзамен Защита выпускной 

квалификационной работы 

22.05-

10.06.2023 
   

11.06.2023    

12.06.2023    

13.06.2023 12-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

  

14.06.2023    

15.06.2023    

16.06.2023  10-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

 

17.06.2023    

18.06.2023    

19.06.2023    

20.06.2023    

21.06.2323    

22.06.2023    

23.06.2023    

24.06.2023    

25.06.2023    

26.06.2023   10-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание  государственной итоговой аттестации по образовательной программе 

высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки 

18.03.01 Химическая технология 4 курс 

2022/2023 учебный год 

(начало 22.05.2023-окончание 27.06.2023) 

 
Дата Предэкзаменационная 

консультация 

Государственный экзамен Защита выпускной 

квалификационной работы 

22.05-

10.06.2023 
   

11.06.2023    

12.06.2023    

13.06.2023 14-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

  

14.06.2023    

15.06.2023  10-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

 

16.06.2023    

17.06.2023    

18.06.2023    

19.06.2023    

20.06.2023    

21.06.2323    

22.06.2023    

23.06.2023    

24.06.2023    

25.06.2023    

26.06.2023    

27.06.2023   10-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание  государственной итоговой аттестации по образовательной программе 

высшего образования – программе магистратуры по направлению подготовки 

19.04.01 Биотехнология 

2022/2023 учебный год 

(начало 09.06.2023-окончание 27.06.2023) 

 
Дата Подготовка к защите выпускной 

квалификационной работы 

Защита выпускной квалификационной 

работы 

09.05-

26.06.2023 
  

26.06.2023   

27.06.2023  13-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание  государственной итоговой аттестации по образовательной программе 

высшего образования – программе бакалавриата по направлению подготовки 

19.03.01 Биотехнология 4 курс 

(ММИ, сетевое обучение) 

2022/2023 учебный год 

(начало 22.05.2023-окончание 28.06.2023) 

 
Дата Предэкзаменационная 

консультация 

Государственный экзамен Защита выпускной 

квалификационной работы 

22.05-

10.06.2023 
   

11.06.2023    

12.06.2023    

13.06.2023 12-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

  

14.06.2023    

15.06.2023    

16.06.2023  12-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

 

17.06.2023    

18.06.2023    

19.06.2023    

20.06.2023    

21.06.2323    

22.06.2023    

23.06.2023    

24.06.2023    

25.06.2023    

26.06.2023    

27.06.2023    

28.06.2023   11-00 

Фармацевтический корпус 

учебная комната №209 

 
 

 


